
TNB Sommer 2023

Endrunde Junioren U10 Team Orange
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dinklage 4 8:0 12:0 24:2 145:38
2 TC Dinklage II 4 6:2 8:4 19:8 135:64
3 TC Melle im SC Melle 03 3 4:2 6:3 12:6 78:51
4 TSG Hatten-Sandkrug 3 4:2 6:3 13:7 89:79
5 SV Langen (b.Lathen) 3 4:2 5:4 10:9 79:76
6 SC Spelle/Venhaus 3 4:2 4:5 8:12 56:88
7 Jade TG Wilhelmshaven II 2 2:2 3:3 6:6 42:47
8 TC Hilter 2 2:2 3:3 6:7 45:55
9 TC BW Emlichheim II 1 0:2 1:2 3:4 33:30

10 TC BW Papenburg 1 0:2 1:2 3:4 19:25
11 SV Sparta Werlte 1 0:2 1:2 2:4 25:28
12 ASV Altenlingen, Abt. 1 0:2 1:2 2:4 16:26
13 Osnabrücker TC II 1 0:2 0:3 1:6 19:36
14 TC Dinklage III 1 0:2 0:3 0:6 20:37
15 SV Nordenham II 1 0:2 0:3 0:6 11:37
16 TC Bad Essen e.V. 1 0:2 0:3 0:6 6:37
17 TC Edewecht 1 0:2 0:3 0:6 5:36
18 TSV Wallenhorst 1 0:2 0:3 0:6 3:36

Spielleiter
Reiner Willms, ,
Tel: 04488 / 529478 / eMail: reiner.willms@tnb-tennis.de
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TNB Sommer 2023

Endrunde Junioren U10 Team Orange
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 17.08.2023 15:00 TC BW Emlichheim II SC Spelle/Venhaus 1:2
Sa. 19.08.2023 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
14:00

TC Melle im SC Melle 03
TC Bad Essen e.V.
Osnabrücker TC II
TC Hilter
TSV Wallenhorst
TC Dinklage
TC BW Papenburg
ASV Altenlingen, Abt.
TC Dinklage III
TSG Hatten-Sandkrug
Jade TG Wilhelmshaven II
SV Nordenham II
TC Edewecht
TC Dinklage II
SV Langen (b.Lathen)

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
SV Sparta Werlte

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2:1
Mi. 23.08.2023 15:30 TC Edewecht TC Dinklage II 0:3
Sa. 26.08.2023 00:00

09:00
09:00
09:00
09:00
10:00

Jade TG Wilhelmshaven II
TC Melle im SC Melle 03
Osnabrücker TC II
TSV Wallenhorst
SV Langen (b.Lathen)
SC Spelle/Venhaus

SV Nordenham II
TC Bad Essen e.V.
TC Hilter
TC Dinklage
ASV Altenlingen, Abt.
TC BW Papenburg

3:0
3:0
0:3
0:3
2:1
2:1

So. 27.08.2023 10:30 TC Dinklage III TSG Hatten-Sandkrug 0:3
Do. 31.08.2023 17:00 TC Melle im SC Melle 03 TC Hilter 3:0
Sa. 02.09.2023 10:00

10:00
SV Langen (b.Lathen)
Jade TG Wilhelmshaven II

TSG Hatten-Sandkrug
TC Dinklage II

1:2
0:3

Mo.04.09.2023 15:00 TC Dinklage SC Spelle/Venhaus 3:0
Fr. 08.09.2023 16:30 TSG Hatten-Sandkrug TC Dinklage II 1:2
Sa. 09.09.2023 00:00 TC Melle im SC Melle 03 TC Dinklage 0:3
Sa.
 

16.09.2023
 

09:30
 

TC Dinklage
Spielort: TC Dinklage, 49...

TC Dinklage II
 

3:0
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