

# TNB Sommer 2023

## Endrunde Junioren U10 Team Orange

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Dinklage	4	8:0	12:0	24:2	145:38
2	TC Dinklage II	4	6:2	8:4	19:8	135:64
3	TC Melle im SC Melle 03	3	4:2	6:3	12:6	78:51
4	TSG Hatten-Sandkrug	3	4:2	6:3	13:7	89:79
5	SV Langen (b.Lathen)	3	4:2	5:4	10:9	79:76
6	SC Spelle/Venhaus	3	4:2	4:5	8:12	56:88
7	Jade TG Wilhelmshaven II	2	2:2	3:3	6:6	42:47
8	TC Hilter	2	2:2	3:3	6:7	45:55
9	TC BW Emlichheim II	1	0:2	1:2	3:4	33:30
10	TC BW Papenburg	1	0:2	1:2	3:4	19:25
11	SV Sparta Werlte	1	0:2	1:2	2:4	25:28
12	ASV Altenlingen, Abt.	1	0:2	1:2	2:4	16:26
13	Osnabrücker TC II	1	0:2	0:3	1:6	19:36
14	TC Dinklage III	1	0:2	0:3	0:6	20:37
15	SV Nordenham II	1	0:2	0:3	0:6	11:37
16	TC Bad Essen e.V.	1	0:2	0:3	0:6	6:37
17	TC Edewecht	1	0:2	0:3	0:6	5:36
18	TSV Wallenhorst	1	0:2	0:3	0:6	3:36

### Spieleleiter

Reiner Willms, ,  
Tel: 04488 / 529478 / eMail: [reiner.willms@tnb-tennis.de](mailto:reiner.willms@tnb-tennis.de)



#wirsindFAIRliebtintennis

# TNB Sommer 2023

## Endrunde Junioren U10 Team Orange

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 17.08.2023 15:00	TC BW Emlichheim II	SC Spelle/Venhaus	1:2
Sa. 19.08.2023 00:00	TC Melle im SC Melle 03	spielfrei*	
00:00	TC Bad Essen e.V.	spielfrei*	
00:00	Osnabrücker TC II	spielfrei*	
00:00	TC Hilter	spielfrei*	
00:00	TSV Wallenhorst	spielfrei*	
00:00	TC Dinklage	spielfrei*	
00:00	TC BW Papenburg	spielfrei*	
00:00	ASV Altenlingen, Abt.	spielfrei*	
00:00	TC Dinklage III	spielfrei*	
00:00	TSG Hatten-Sandkrug	spielfrei*	
00:00	Jade TG Wilhelmshaven II	spielfrei*	
00:00	SV Nordenham II	spielfrei*	
00:00	TC Edewecht	spielfrei*	
00:00	TC Dinklage II	spielfrei*	
14:00	SV Langen (b.Lathen)	SV Sparta Werlte	2:1
Mi. 23.08.2023 15:30	TC Edewecht	TC Dinklage II	0:3
Sa. 26.08.2023 00:00	Jade TG Wilhelmshaven II	SV Nordenham II	3:0
09:00	TC Melle im SC Melle 03	TC Bad Essen e.V.	3:0
09:00	Osnabrücker TC II	TC Hilter	0:3
09:00	TSV Wallenhorst	TC Dinklage	0:3
09:00	SV Langen (b.Lathen)	ASV Altenlingen, Abt.	2:1
10:00	SC Spelle/Venhaus	TC BW Papenburg	2:1
So. 27.08.2023 10:30	TC Dinklage III	TSG Hatten-Sandkrug	0:3
Do. 31.08.2023 17:00	TC Melle im SC Melle 03	TC Hilter	3:0
Sa. 02.09.2023 10:00	SV Langen (b.Lathen)	TSG Hatten-Sandkrug	1:2
10:00	Jade TG Wilhelmshaven II	TC Dinklage II	0:3
Mo. 04.09.2023 15:00	TC Dinklage	SC Spelle/Venhaus	3:0
Fr. 08.09.2023 16:30	TSG Hatten-Sandkrug	TC Dinklage II	1:2
Sa. 09.09.2023 00:00	TC Melle im SC Melle 03	TC Dinklage	0:3
Sa. 16.09.2023 09:30	TC Dinklage	TC Dinklage II	3:0
Spielort: TC Dinklage, 49...			